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Höstens andra möte hölls den 28 oktober. Till logemötet kunde vi hälsa fyra gäster från Logen 

Kongahälla välkomna, DD Sy Lilian Juhlin med make Br Leif och Kongahällas första 

ordförande och hedersmedlem Br Rolf Claesson med maka Sy Marianne. Från VASA-arkivet 

i USA fick vi ett vykort med en hälsning och en gratulation på vår 28-årsdag!  

Nomineringskommittén har arbetat hårt för att få fram tjänstemän till nästa år och 

presenterade sina förslag. 

Kontakterna med Diana/Birger Jarl fortsätter. I sitt senaste mail berättade vår kontaktman Br 

Paul Ljunggren bland annat att distriktet år 1946 köpte ett stycke mark i Connecticut för 

1dollar och där anlade en park, VASA-parken. Man har och också uppfört ett antal byggnader 

som kan hyras av VASA-medlemmar eller användas för möten och konferenser. Parken 

används bland annat för midsommarfirande och andra evenemang med skandinavisk 

anknytning. Under den VASA-resa som gjordes under 2011 till USA besökte vi parken som 

är imponerande stor. 

Under efterkapitlet underhöll Sy Märta Hedin med Br Gunnar Ödman som CD-skivskötare. 

Sy Märta berättade om sin barndom i Österbotten i Finland, en landsdel där svenska var 

modersmålet och fortfarande talas. I familjen hörde sång och musik till vardagen. Efter kriget 

flyttade familjen till Sverige, till Norrtälje, där Märta mötte en lång, stilig journalist, Gunnar, 

som blev hennes make. 

Hon sjöng både mycket och bra och blev uppmanad att anmäla sig till ett radioprogram: ”Plats 

på scen”. Hon sjöng där en rysk visa om en näktergal och briljerade med koloratursång. Vi 

fick lyssna till en inspelning från detta. Sy Märta fortsatte att sjunga när hon kommit till 

Borås, dock utan att vara permanent knuten till någon grupp. Vi fick lyssna till ytterligare 

några inspelningar innan Sy Märta avslutade genom att sjunga duett med sig själv: ”Thank 

you for the music”. För många av oss var det en överraskning att vi haft och fortfarande har 

en näktergal i logen! 

Hans Holmqvist, LH 

 

 

 

 


